[image: ]

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минобрнауки России)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИПРЭ РАН)

«___»  ________ 2022 г.        	         Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ
Ученого совета ИПРЭ РАН
от 26 декабря 2022 года. Протокол № 12

Заслушав информацию директора Института д.э.н, проф. Шматко А.Д. о размере стимулирующих выплат по итогам научной и научно-организационной деятельности за IV квартал 2022 года

Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сумму стимулирующих выплат основным научным сотрудникам по ПРНД за 4 квартал 2022 в размере: 4 835 424,00 (четыре миллиона восемьсот тридцать пять тысяч четыреста двадцать четыре) рубля

2. Утвердить сумму стимулирующих выплат по результатам деятельности за 4 квартал 2022 года научным работникам, АУП, ИТР и МОП в размере 1 1 010 000,00 (Один миллион десять тысяч) рублей
Основание: служебные записки главного бухгалтера Смелова М.В. от 26 декабря 2022 г.

Председатель
Ученого совета,
д.э.н., проф.,
акад. РАН							В.В. Окрепилов

[bookmark: _GoBack]Ученый секретарь,
к.э.н., доц.					            	Е.Б. Костяновская
image1.wmf